
 

 
 

 

 

 

ŽÁDOST O PRONÁJEM NEBYTOVÉHO PROSTORU  
(PROSTORU SLOUŽÍCÍHO K PODNIKÁNÍ) 

 

 
SPECIFIKACE NEBYTOVÉHO PROSTORU, O KTERÝ SE ŽÁDÁ:  
Uveďte specifikaci nebytového prostoru z vyhlášeného záměru. 

 

Nebytový prostor č.:  na adrese: 

 
1. ZÁJEMCE O NEBYTOVÝ PROSTOR: 
Vyplňte čitelně hůlkovým písmem. 
 

Právnická osoba: 

Název právnické osoby 
IČO: 

DIČO: 

Zastoupena: 

Fyzická osoba: 
Příjmení: Jméno: Rodné číslo: 

Rodné příjmení: Titul před:           za: Státní příslušnost: 

Sídlo právnické osoby / adresa místa pobytu fyzické osoby podle § 13 odst. 1 daňového řádu: 
Vyplňte čitelně hůlkovým písmem. 

 
 

Adresa pro doručování: 
Nevyplňujte, pokud je adresa shodná se sídlem PO nebo adresou místa pobytu FO. 

 
 

Telefon: E-mail: ID datové schránky: 

 
2. ZÁSTUPCE ZÁJEMCE O NEBYTOVÝ PROSTOR: 
Vyplňte pouze v případě, že žádost podává zástupce zájemce (zmocněnec).  
 

Příjmení: Jméno: Rodné číslo: 

Rodné příjmení: Titul před:                za: Státní příslušnost: 

Trvalý pobyt: 

Adresa pro doručování: 

Telefon: E-mail: ID datové schránky: 

 
3. PRÁVNICKÁ OSOBA ZASTUPUJÍCÍ ZÁJEMCE O NEBYTOVÝ PROSTOR: 
Vyplňte v případě, že žádost podává právnická osoba zastupující zájemce. 
 

Právnická osoba: 

Název právnické osoby 
IČO: 

DIČO: 

Sídlo právnické osoby: 
Vyplňte čitelně hůlkovým písmem. 

 
 

Telefon: E-mail: ID datové schránky: 

 

3.1. Osoba pověřená jednat jménem právnické osoby: 
 

Příjmení: Jméno: Rodné číslo: 

Funkce: Pověření jednat od:            do: Titul před:                za: 

Adresa pro doručování: 

Telefon: E-mail: ID datové schránky: 

 



 

4. ZPŮSOB VYUŽITÍ PRONAJATÉHO PROSTORU 
 
4.1. Stručný popis způsobu využití pronajatého prostoru: 
Vyplňte čitelně hůlkovým písmem. 
 

 

 

4.2. Případné stavební úpravy: 
Zaškrtněte jednu z následujících variant a uveďte doplňující informace. 
 

☐ Neuvažuji o stavebních úpravách v předmětném prostoru. 

☐ Uvažuji o stavebních úpravách v předmětném prostoru, a to v rozsahu cca:                                                     Kč. 
 

4.2.2. Stručný návrh případných stavebních úprav: 
Vyplňte čitelně hůlkovým písmem, a to v případech, kdy v části 4.2. bylo zaškrtnuto „Uvažuji o stavebních úpravách…“.. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5. NABÍDKOVÁ CENA: 
Vyplňte čitelně hůlkovým písmem a své odpovědi zaškrtněte. 

 
5.1. Nabídková cena základního měsíčního nájmu: 
 

Nabídková cena nájemného za m2/rok podlahové plochy bytu: Kč 

Nabídková cena měsíčního nájemného za m2/měsíc podlahové plochy bytu: Kč 

 

Tato cena neobsahuje cenu služeb spojených s nájmem bytu, jako je teplo, el. energie, vodné a stočné, teplá voda, osvětlení společných prostor, užívání výtahu 
atd. a je uvedena bez DPH. Před podpisem nájemní smlouvy složí vybraný zájemce jistotu spojenou s nájmem ve výši dvojnásobku nabízeného měsíčního 
nájemného.  

 
5.2. Způsob zápočtu uhrazené jistoty (kauce): 
Zaškrtněte jednu z následujících variant. 
 

☐ Souhlasím se zápočtem složené jistoty (kauce) pro účast ve výběrovém řízení na jistotu spojenou s nájmem v případě 

kladného rozhodnutí RM o uzavření nájemní smlouvy se zájemcem. 
 

☐ Nesouhlasím se zápočtem složené jistoty (kauce) pro účast ve výběrovém řízení na jistotu spojenou s nájmem v případě 

kladného rozhodnutí RM o uzavření nájemní smlouvy se zájemcem. 

 



 

5.3. Způsob výplaty jistoty (kauce) při neúspěšném výběrovém řízení nebo při nesouhlasném stanovisku, viz čl. 5.2: 
Zaškrtněte jednu z následujících variant a do příslušné tabulky uveďte doplňující informace. 
 

☐ na platební účet u peněžního ústavu v ČR vedeném v CZK:  
 

Číslo účtu: Kód banky: Specifický symbol:  
číslo jednací záměru 

Vlastník bankovního účtu: 

 

☐ v hotovosti na pokladně města Příbram. 
 

 
 
5. PROHLÁŠENÍ ZÁJEMCE: 
 
Prohlašuji, že veškeré údaje v této žádosti jsou pravdivé a jsem si vědom/a případných následků, které by pro mne z nepravdivých 
údajů vyplývaly. 
 
Podpisem rovněž dávám svůj výslovný souhlas k tomu, aby státní orgány a další právnické osoby a fyzické osoby sdělily Městské 
realitní kanceláři města Příbram výši příjmu, výši pohledávek, údaje o vlastnictví nemovitosti apod. ke všem osobám uvedených 
v této žádosti. 
 
Jsem si vědom(a) povinnosti písemně ohlásit Městské realitní kanceláři města Příbram, do 8 dnů všechny změny ve 
skutečnostech, které jsou rozhodné pro trvání nároku na nebytový prostor. 
 
Jako zájemce beru na vědomí a souhlasím, že Městská realitní kancelář města Příbram, jako pronajímatel, zpracovává v souladu 
s obecně závaznými předpisy (zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a nařízení EU 
č. 2016/679 - GDPR) osobní údaje všech osob uvedených v této žádosti, které jsme dobrovolně do této žádosti uvedli. Zpracování 
osobních údajů bude probíhat na základě oprávněného zájmu správce/pronajímatele nebo na základě následně uzavřené 
nájemní smlouvy.  

 

V  dne Podpis  

 
 
K žádosti prosím doložte: 

1) Podnikatelský záměr. 
2) Výpis ze živnostenského rejstříku (alt. kopie) o živnostenských oprávněních žadatele. 
3) Výpis z obchodního rejstříku (alt. kopie) /u práv. osob nebo i u zapsaných fyzických osob/ 
4) Čestné prohlášení žadatele, že je (alt. není) registrován jako plátce DPH + přidělené daňové identifikační číslo plátce 

DPH. 
5) Potvrzení o bezdlužnosti žadatele od místně příslušného finančního úřadu ne starší tři měsíce od měsíce, ve kterém je 

podána žádost. 
6) Potvrzení o bezdlužnosti žadatele od ČSSZ/OSSZ/PSSZ/MSSZ ne starší tři měsíce od měsíce, ve kterém je podána 

žádost. 
7) Potvrzení o bezdlužnosti žadatele od příslušné zdravotní pojišťovny ne starší tři měsíce od měsíce, ve kterém je 

podána žádost. 


